様式第３号（第９条関係）

令和 年 月 日

 黒部市長 あて

                （申請者）住  所

氏  名

電話番号

黒部市介護予防体操等指導資格取得支援補助金実績報告書

 令和 年 月 日付けで交付決定のあった黒部市介護予防体操等指導資格取得支

援補助金に係る実績について、黒部市介護予防体操等指導資格取得支援補助金交付

要綱第８条の規定により、次の関係書類を添えて報告します。

記

申請者氏名

生年月日

    年  月  日

（    歳）

取得した資格等

資格取得（登録）

年月日

補助金実績額

               円

今後の地域での

活動予定

（添付書類）・資格等を取得したことが分かるものの写し

      ・受講料等の領収書の写し